
UCHWAŁA NR LIX/847/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Pruszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
319/1 o powierzchni 0,0114 ha i nr 319/2 o powierzchni 0,0092 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr 
SI1S/00067563/1, położonej w miejscowości Pruszyn, stanowiącej własność Gminy Siedlce na nieruchomość 
położoną w miejscowości Pruszyn oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 281/9 
o powierzchni 0,0189 ha ujawnioną w księdze wieczystej nr SI1S/00019699/2, stanowiącą własność osób 
fizycznych. 

§ 2.  
Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: A2C42207-3D3C-4754-81A0-4348C613814E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


